
プレ
特別内覧会

オープン！！

どなたでもお立ち寄りください

お試し入浴剤とオリジナルコースターをプレゼント！

アミューズメント
　　　リハビリ体験！

卓球やクレーンゲーム、ダーツゲームなど、通所時
に利用するアミューズメント設備をご体験できます

1 実際のお風呂にご案内！
是非手や足をつけてみて下さい!

男性風呂・女性風呂にはそれぞれ大浴槽と薬湯槽が
あります。実際に入浴剤を入れてお湯を張りますの
で、香りや色合いなどの雰囲気をご実感ください。

2

介護相談コーナー
ご自宅での介護生活のご相談を
当施設の職員がお受けします
施設ご利用に関する相談も承ります

皆様のお越しを
お待ちしております♪

3

〒33９-0０７７ 
さいたま市岩槻区馬込1330-1
 FAX 048-793-4518

健康ランド型デイ
（入浴＆アミューズ）

お問い合せ TEL 048-793-4517

笑美の桜
しょうび さくら

当日は

です
無料

開 催 期 間

時間/10：00～16：00
12/11・12

金 土

笑美の桜 つの特徴6
時間を選ばず入浴できるいつでもお風呂①
遊びを通じてリハビリアミューズメントリハ②
意欲や楽しさを演出する施設内通貨『ビート』③
温泉施設のようにゆっくりマッサージチェア・カラオケ④
午前午後それぞれイベント教室活動で物作り⑤
多様な湯質（入浴剤）を楽しむ日替わりで温泉気分⑥

入浴

卓球
ゲーム

施設内通貨

令和3年1月上旬オープン!!

蓮田駅

宇
都
宮
線

東
北
自
動
車
道

16

122

122

322

322

丸ヶ崎

笑美の桜
沼南駅

原市駅

蓮田南中
心の絆

蓮田よつば病院

セブンイレブン

まごめ遊美園

蓮田ねがやど保育園

人間総合科学大
元荒川

CF0000＃822050　A4折込チラシ(両面カラー)新聞折込　おもて



「決まった予定」ではなく「自由に選べる過ごし方」へ

□　　　　　　にお気軽にお電話にて
　　　　　　　　　　　　　　　　　お申込み下さい

□お電話で当日お持物の説明や
　　　　　　 ご本人様のお体のことを伺います

□直接ご連絡頂いても、ケアマネジャー様を
　　　　　　　　　　　 通して頂いても結構です

※直接お申し込みの際はこちらからケアマネジャー様に連絡致します

通所介護事業所
（デイサービス） 体験会 実施します！

 14（月）～25（金）

お気軽にどうぞ！
ポイント①

実際にお風呂に入って＆フロアで過ごしてみましょう

ポイント②

ポイント③

体験期間中はお一人何回でも体験いただけます

ポイント④

ご自宅前まで送迎に伺います※車いすもOK

ご家族様も一緒に体験いただけます

12月

1月  5（火）～8（金）

お申込みについて

お問い合せ TEL 048-793-4517

前日まで

※タオルやシャンプー、ボディーソープなどお試し頂けます

※参加人数によっては当日プログラムを調整させていただきます

※イメージ写真 ※実際のイメージパース

8：30
9：00
9：30
10：00
10：30
11：00
11：30
12：00
12：30
13：00
13：30
14：00
14：30
15：00
15：30
16：00
16：30
17：00
17：30

笑美の桜
しょうび さくら

ポイント⑤

建築協力：

CF0000＃822050　A4折込チラシ(両面カラー)新聞折込　うら


